
svEUarLrSNa xlrNrira BoLNrcA
MOSTAR

Brojz 61581212l

Mostar, 16.08.2021.

Temeljem dlanka J0. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114).

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva za

nabavu. evid. br. 6l5812l od I 6.08.2021. godine, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovol.inrjeg ponuditelia u postupku javne nabave aparata za sterilno uvezivanje

krvnih linija za potrebe Transfuzijskog centra Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. utvrduje se tvrtka Inel d.o.o., Polog bb. 88 000
Mostar, te se ugovor o kupoprodaji ima dodiieliti isto.i.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39114), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

U konkurentskom postupku javne nabave aparata za sterilno uvezivanje krvnih linija za
potrebe Transfuzijskog centra SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljenog na Portalu javnih
nabava, broj: 329-7-1-177-3-86121 od 09.07.2021. godine, ponudu je dostavio ponuditeli Inel
d.o.o.. Polog bb. 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu je dana 27 .07 .2021. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje
ponuda te konstatiralo sljedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda utvrdeno.je sljede6e:
Ponuda ponuditelja Inel d.o.o. je ocijenjena prihvatljivom. Ponuditelj je dostavio sve dokumente
sukladno traZenjima Ugovornog Lijela iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahdeve u
pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.



Red.
Br.

Ponuditelj Cijena (KM)
C:Cl/Ct x 80

Rok isporuke
N:NI/Nt x 20

Ukupno

I Inel d.o.o. 21.715.20
KM sa PDV-

on)

80 I (edan)
dan od

potpisivania
ugovora

20 r00

- Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda (cijena 80%o, rok isporuke 20%).

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriiu za dodjelu ugovora, ponuditelj Inel d.o.o. dostavio je. u predmetnom
postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donesena je odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrSen 'Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nacin predviden
dlankom 99. ZJN.

Ravndtetj

prof-.dr.sc. Anle Kvesii, dr.med.
,,,,.

Dostaviti: I
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu I
3. Financiiskoj slu2hi

4. Pismohrani

5. Centru za infbrmatiku -www.skbm.ba


